
 

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ПЯТОГО  СОЗЫВА 

 
                                              РЕШЕНИЕ  

                            
от  30.08.2017  № 9/52 

г. Кирово-Чепецк 

 

 

 

 

 

 Рассмотрев представление общественного совета по общемуниципальным 

наградам муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области  от  04.08.2017  к  присвоению почетного звания «Лауреат премии 

имени Я.Ф. Терещенко», в соответствии с Положением «О наградах и иных 

формах поощрения муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области», утвержденным решением Кирово-Чепецкой городской 

Думы  от 29.06.2016  №7/43, Кирово-Чепецкая  городская Дума РЕШИЛА: 

 1. Присвоить  Землюковой Галине Николаевне почетное  звание  

«Лауреат премии имени Я.Ф.Терещенко» за значительные успехи в организации 

и совершенствовании учебного и воспитательного процессов, формирование 

интеллектуального и нравственного развития подрастающего поколения города 

Кирово-Чепецка.  

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит 

опубликованию. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

 Кировской области       Е.М. Савина    

 

 

 

 

 

О присвоении почетного звания «Лауреат премии имени Я.Ф.Терещенко» 
 

 

 

 

 

 


